[image: image1.png]

муниципальный район

"Сухиничский район"

Калужская область
районная дума
                                            РЕШЕНИЕ

от  17.10.2019                                                                           №   455
О внесении изменений в решение

Районной думы  МР «Сухиничский район»

от 28.03.2013  №344 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно –
диспетчерская служба» муниципального района

«Сухиничский район»

В связи с индексацией размеров окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба», Районная Дума муниципального района «Сухиничский район»  Р Е Ш И Л А:

        1.  Приложение №1 к Положению об оплате труда и премировании работников МКУ «ЕДДС» муниципального района «Сухиничский район», утвержденному решением Районной Думы муниципального района «Сухиничский район» от 28.03.2013 № 344 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба» муниципального района «Сухиничский район» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.).
Глава муниципального района

"Сухиничский район"

Н.А. Егоров
                                                                                           Приложение №1

                                                                                           к решению Районной Думы

                                                                                           МР «Сухиничский район»
                                                                                            от  17.10. 2019г  № 455
«Приложение № 1

к Положению

об оплате труда и премировании

работников МКУ «ЕДДС
муниципального района

"Сухиничский район"

РАЗМЕРЫ

ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	Квалификационный
    уровень
	   Наименование должностей
	Размер базового
 оклада, руб.

	1
	Диспетчер «ЕДДС»- оператор системы  «112»
	5655

Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	Квалификационный
    уровень
	   Наименование должностей
	Размер базового
 оклада, руб.

	3
	Директор МКУ «ЕДДС»
	8481